Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большетроицкая средняя общеобразовательная школа

Шебекинского муниципального округа Белгородской области»

ПРИКАЗ

от   30  мая 2025 г.                                                                                     № 212

О создании рабочей группы

по противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в

МБОУ «Большетроицкая СОШ» и утвердить ее состав:

- Бабенко Наталья Николаевна, и.о. директора школы, руководитель рабочей

группы;

-Квиринг Ольга Владимировна, заместитель директора, заместитель

руководителя рабочей группы;

-Лаптева Ольга Николаевна, председатель профсоюзного комитета;

-Гайдукова Анастасия Александровна, председатель Совета родителей;

- Бурняшева Юлия Геннадьевна, делопроизводитель

2. Назначить рабочую группу по противодействию коррупции в

ответственной за профилактику коррупционных правонарушений в ОУ.

3. Утвердить Положение о рабочей группе по противодействию

коррупции в МБОУ «Большетроицкая СОШ».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       И.о. директора школы

 Н.Н. Бабенко